
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 56 

 

17  юли  2019  г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 456 

 

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на  Община Вълчедръм за 2019 година. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМАи във връзка с чл.124,ал.1,ал.2, чл.127, ал.1 и ал.2 от 

Закона за публичните финанси и чл.5,чл.36,ал.1,ал.2 и чл.39,ал.1,ал.3 от Наредба №10 за условията и 

реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години,за 

съставяне,приемане,изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общински съвет – 

Вълчедръм РЕШИ: 

 

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г., както следва: 

 

А. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:  

1. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:  

 

1.1.Дейност 541  „ДОМОВЕ ЗА ПЪЛНОЛЕТНИ ЛИЦА СЪС СЕТИВНИ 

НАРУШЕНИЯ” 

 

§52-03  „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

 0   12 000  + 12 000 

 

В т.ч: 

Обект „Осигуряване на достъпна среда – външен асансьор към сградата на Дом за пълнолетни 

лица със сетивни нарушения, находяща се  във УПИ І – 666 кв.87 по плана на град Вълчедръм, 

област Монтана”   

     Било:      Става:   Разлика: 
 0   12 000  + 12 000 

- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби на общински 

нефинансови активи” – 12 000лв. 

 

Б. В частта за местните дейности:  

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:  

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

§40-22 „Постъпления от продажба на сгради” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
0        24 700   + 24 700 

 

§40-40 „Постъпления от продажба на земя” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 

83 533    84 174    + 641 

 

§ 61-02 „Предоставени трансфери” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
0    - 13 341            - 13 341 

 

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:  

 

2.1 Дейност 311 „ДЕТСКИ  ГРАДИНИ” 

 

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
0    3 999    + 3 999 

В т.ч: 

Обект „Готварска печка за нуждите на ДГ „Патиланци” -Вълчедръм ” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 

0    3 999                       + 3 999 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 3 999 лв. 

 

 

    2.2 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО СТРОИТЕЛСТВО, 

БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ” 

 

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

267 758   263 759   -3 999 

 

В т.ч: 

Обект „Реконструкция и разширяване на водопроводна мрежа с.Разград”   

     Било:      Става:   Разлика: 
60 000     56 001   - 3 999 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 56 001 лв. 

 

 

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по 

бюджета на Община – Вълчедръм за 2019 година, съгласно Приложение №1. 

 

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019г. 

 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 9. Гласували 

“за” – 9; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)  (п) 

(Альоша Минин) 

 


